PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	15.03.2013
	№
	110-37-370-13

	г.Саянск

О награждении в честь Дня работника культуры
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетнюю творческую работу, высокий профессионализм, эстетическое воспитание детей и юношества, активное участие в культурной жизни города и в честь празднования Дня работника культуры:

1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Аверьянову
Ирину Ивановну
	· заместителя директора  по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 1».

1.2. Объявить благодарность мэра городского округа:
	Цыганковой
Татьяне Ивановне
	· ведущему библиотекарю библиотеки «Берегиня» муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г.Саянска».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11